ARA LA EXPLOTACIÓN DE LA FUENTE EL CONGO, PROVINCIA 
DE COLON 

'},r ~ L t:;f?_-Q 
, _ suscritos, a saber: CARLOS J . ALLEN A. , varón , panameño, casado, 

ingeniero industrial , mayor de edad , portador de la cédula de identidad personal 
número ocho - setecientos cinco - mil ochocientos veinte (8-705-1820), vecino de 
esta ciudad, actuando en nombre y representación de TRANSEQ, S.A., sociedad 
anónima organizada y vigente de conformidad con las leyes de la República de 
Panamá, la cual consta debidamente inscrita al Folio: trescientos dieciséis mil 
novecientos noventa y dos (316922) de la Sección Mercantil del Registro Público de 
Panamá, que en lo sucesivo se denominará EL CONTRATISTA, por una parte; y, 
por la otra, RAMÓN DE LA GUARDIA CORONEL, varón, panameño, casado, mayor 
de edad , portador de la cédula de identidad personal número tres - ochenta y siete 
- ochocientos nueve (3-87-809) , quien actúa debidamente facultado para este acto 
según consta en Poder Especial , el cual forma parte integral del presente contrato, 
otorgado por ROBERTO LUCKUNCHANG PEÑALOZA, varón , panameño, mayor 
de edad , casado, portador de la cédula de identidad personal número dos - noventa 
y nueve - mil cuatrocientos setenta y seis (2-99-1476), con domicilio en el 
Residencial Pueblo Nuevo, Calle Principal , Casa s/n , Corregimiento de Penonomé, 
Distrito de Penonomé, Provincia de Coclé, quienes en lo sucesivo se denominará 
conjuntamente EL PROPIETARIO y en ambas partes en común se denominarán

[...]

Hemos Recibido De TRANSEQ,S.A. / 50033-16-316922 DV 40 Fecha del Recibo 21/812019 

Admjnjstracjón Regional Dirección Regional MiAMBIENTE Colón Guia t P Aorov. 

Agencia/ Parque Ventanilla Tesorería Tipo de Cliente Contado 

Efectivo t Cheque No de Cheque 
Cheque 2377 BI. 1,250.00 

La Suma De MIL DOSCIENTOS CINCUENTA BALBOAS CON 00/100 B/. 1 , 250 . 00 

Detalle de las Actividades 
1 

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad 

1 1 1.3.2 Evaluación de Estudios de Impacto Ambiental 

Observaciones 
CANCELA EST DE IMPACTO AMB. CAT2 

Edma Tuñon 

Precio Unitario Precio Total